Portaria nº 010/2022

A Secretária  Municipal  de  Cultura  e  Turismo,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com o
processo SEI PMC.2021.00046807-77

RESOLVE

Nomear  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  Administrativa  do
Credenciamento nº 01/2022 - “Guias de Turismo”,  com objetivo de  credenciar Guias de Turismo
residentes  na  região  de  Campinas,  para  o  acompanhamento,  orientação  e  fornecimento  de
informações a pessoas ou grupos em visitas, excursões urbanas e rurais e turismo de negócios nos
roteiros  turísticos  elaborados  pelo  Departamento  de  Turismo  e  promovidos  pela  Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo no município de Campinas e Região:

- Davi Martin - matrícula 133.197-3;

- Iomar Fagundes Gomes Júnior - matrícula 138.290-0;

- Rodrigo do Nascimento – matrícula 133.314-3;

- Tatiane Cristina de Oliveira - matrícula 36.768-0.

Campinas, 06 de maio de 2022

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo